[ emov DETERMINAZION mt\‘?ﬁ
—

- ooOA [oam
TrASMESSA Uiy

i
Cosmn -
S

Lot
e o
ITETT BTy VI A S
—_— ARSI A ¥ VAR T RA
g
I ! o)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata - ) DjC. 2005
N 727

OGGETTO:Potenziamento Ufficio Tributi - Servizio
imposta di pubblicita. Autorizzazione per prestazione
straordinaria finalizzata al recupero dell’evasione

dell’imposta.

N.{{% SETTORE IV
DATA 23 NOV. 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005

FUNZ. 01

CAP.1373 IMP. 64 /z//as’

SERYV. 04 INTERYV.03

IL RA()ZIZERE

L’anno duemilacinque, il giorno

Vo e ! v
Qe del mese di /rev/es~ - nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la

seguente determinazione:




Premesso che per conseguire gli obiettivi programmati per il corrente
esercizio finanziario ai fini del recupero dell’evasione dell’imposta di
pubblicitd occotre potenziare I’attivita del servizio pubblicitd autorizzando il
personale all’espletamento di ore straordinarie di lavoro per poter effettuare un
controllo sul territorio degli impianti pubblicitari;

Ritenuto pertanto che occorre potenziare attivita del servizio pubblicita
utilizzando il fondo assegnato al settore con il PEG 2005 finalizzato al
“Potenziamento delle attivita Tributarie”;

Ritenuto quindi di autorizzare il personale ad effettuare prestazione di
lavoro fuori dall’orario d’ufficio nei mesi di novembre e dicembre per n.110

ore complessive;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile,
nonché Dattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai Dirigenti di Settore la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Di autorizzare il personale qui di seguito individuato, per i mesi di
novembre e dicembre 2005, ad espletare prestazioni di lavoro avente
obiettivo di carattere straordinario:

Caruso Giovanni  n.45 ore x €12,53 = €563,85
Ganguzzi Maurizio n.45 orex €9,84 = €442,80
Occhipinti Carmelo n.15 ore x €11,64 = €174,60

2) Dare atto che la spesa complessiva per il periodo novembre — dicembre

2005 da impegnare e pari ad €1.562,80

cosi determinata: .‘
3) Di impegnare la spesa complessiva di €1.562,80w9€/’\281,14 per O.R. ed

€ 100,41 per IRAP alla Funz. 01 Serv.04 Int.03 Cap.1373/imp.o”},l,h[4)§)
bil.2005. ~

IL DIRIGENTE/QEL SETTORE 4°
DR.SSA ORAZIA PARRINO

A 5

NP

hai



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

L DR ' « SETTORE IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(doni. P(f:‘f -ei.awfo Zimgra) DR.SSA 7IA PARRINO
W{/M/\J

Perp'sav"zne 5'
Ragusa, i .... ‘f‘ﬂ .....

L SINDACO “W




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151,4° comma, del TUEL.

L8 14-0 ( IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa ...0&/.«’.4/;:9’...
IL MESSO COMUNALE
7

/&.4,‘,4&' P

A—Wﬁ/ A

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal ..9.3/4&/;25... al ....ﬂ!ﬁ/ﬁ. EX

Ragusa ... ..«417/;1 !—/:«'.J.’

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa,..................... : —

IL SEG ARIO GENERALE

P

IL MESSO COMUNALE




